Rua Duque de Caxias, n.º 186 – Bairro Arigolândia
Fone: Gabinete (69) 3901 - 3083 A. T. (69) 3901-3077 – DRH 3901 – 3088     www.portovelho.ro.gov.br

CEP: 78.900-040 – Porto Velho/RO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

GABINETE DO SECRETÁRIO

EDITAL Nº 24/SEMAD, de 22 de fevereiro de 2008

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere o art.  4º, letra “b” do inciso XXIX, Anexo I do Decreto nº 10.688, publicado no
D.O.M nº 3027, de 16.05.07, HOMOLOGA e DIVULGA o Resultado Final do Edital nº
012/SEMAD, referente ao Processo Seletivo Simplificado que visa atender ao PROJETO
FÊNIX – Municipalização das Medidas Socioeducativas em Meios Aberto de Liberdade
Assistida e Prestação de Serviços à Comunidade  por meio da  Secretaria Municipal de
Assistência Social – SEMAS.

PROJETO FÊNIX

CARGO: PSICÓLOGO  –   LOCALIDADE : PORTO VELHO

Classif. Nome
Nota

Currículo Entrevista Final
1º Anderson Ricardo Martins 7,0 2,5 9,5
2º Érica Oliveira Chaquian 6,0 2,0 8,0
3º Luciana Gonçalves Silia 5,5 2,5 8,0
4º Carla Fernandes Batista Rodrigues 5,0 3,0 8,0
5º Ana Karla da Silva Feitosa 5,0 3,0 8,0
6º Nelza Ribeiro Galvão 6,0 1,5 7,5
7º Glaucia Maria Damo 4,5 3,0 7,5
8º Fabiana de Alencar Saunier 4,5 3,0 7,5
9º Janaina Fernanda Santos da Costa 5,0 2,5 7,5
10º Aurileda Santos Mota 5,5 1,5 7,0
11º Lucia Carmen Alves Fraga 5,0 2,0 7,0
12º Cristiane de Oliveira Eller 5,0 2,0 7,0
13º Alita de Gregório Alves Borges 5,0 2,0 7,0
14º Daniella de Souza Pereira 5,0 2,0 7,0
15º Aline Rodrigues Moreira Dantas 5,0 2,0 7,0
16º Pedro Carlos de Lira Nascimento 4,0 3,0 7,0
17º Andreza Barbosa Guerra 4,0 3,0 7,0
18º Janaina Carvalho 2,0 FALTOU 2,0
19º Luiz Bugari 2,0 FALTOU 2,0
20º Patrícia da Silva 1,5 FALTOU 1,5
21º Alexandre Ronald 1,0 FALTOU 1,0

Rua Duque de Caxias, n.º 186 – Bairro Arigolândia
Fone: Gabinete (69) 3901 - 3083 A. T. (69) 3901-3077 – DRH 3901 – 3088     www.portovelho.ro.gov.br

CEP: 78.900-040 – Porto Velho/RO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

GABINETE DO SECRETÁRIO

CARGO: ASSISTENTE  SOCIAL  –   LOCALIDADE : PORTO VELHO

Classif. Nome
Nota

Currículo Entrevista Final
1º Adriana do Nascimento 6,0 3,0 9,0
2º Athelucia Maria Amaral Silva 5,0 2,5 8,0
3º Guaracy de Jesus Souza Dias 5,5 2,5 8,0
4º Maria Cledina da Silva 5,5 2,5 8,0
5º Ana Raquel da Silva Costa 5,0 3,0 8,0
6º Vera Maria Vasconcelos Xavier 5,0 2,5 7,5
7º Vera Lúcia Cavalcante Moura 5,0 2,5 7,5
8º Inoide Belarmino da Silva 5,0 2,0 7,0
9º Lucenilda Santos Generoso Ferreira 5,0 2,0 7,0
10º Cristiana de Oliveira Lo Tierzo  6,0 1,0 7,0

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇO SOCIAL  –   LOCALIDADE : PORTO VELHO

Classif. Nome
Nota

Currículo Entrevista Final
1º Elessandra Alves da Silva 6,0 3,0 9,0
2º Isonete dos Santos Gonçalves 5,5 3,0 8,5
3º Ericátia de Souza Oliveira 5,5 3,0 8,5
4º Erimar Alves da Silva Souza 5,5 2,5 8,0
5º Célio Reis Sales 5,5 2,5 8,0
6º Francisca Marilene dos Santos Muniz 5,0 3,0 8,0
7º Doriléia dos Santos Parente 5,0 2,5 7,5
8º Francinéia Gomes do Rosário 5,0 2,5 7,5
9º Meyre Lucia Reis de Oliveira 5,0 2,5 7,5
10º Alexandre Duncan dos Santos Davi 5,0 2,5 7,5
11º Maria Auxiliadora Cunha 5,5 1,5 7,0
12º Lídia Barbosa da Silva 5,0 2,0 7,0
13º Helene Cristina César Gondin 5,0 2,0 7,0
14º Renato Moraes da Silva 5,0 2,0 7,0
15º Maria do Socorro Pereira Braga 5,0 2,0 7,0
16º João Batista de Araújo Neto 5,0 2,0 7,0
17º Leonice N. Arruda do Amaral 5,0 2,0 7,0

JOELCIMAR  SAMPAIO DA SILVA
Secretário Municipal de Administração